
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当行では、IC キャッシュカード＜タイプ

AB・A＞について、誠に勝手ながら 2020 年 4 月 30

日（木）をもって発行を終了させていただくこととな

りました。 

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

2020 年 3 月 

 

■IC キャッシュカード＜タイプ AB・A＞発行終了日 

2020 年 4 月 30 日（木） 

 既に発行している IC キャッシュカード＜タイプ AB・A＞

については、引き続きご利用いただけます。 

 カードの紛失・磁気不良等により再発行が必要となる場合

は、IC キャッシュカード＜タイプ C＞を発行いたします

（＜タイプ AB＞の場合は、「安心口座」と「一般口座」に

分かれた 2 枚のカードとなります）。再発行後も生体認証

取引を継続する場合、窓口で再発行した＜タイプＣ＞への

生体情報登録が必要となりますのでご了承ください。 

IC キャッシュカード＜タイプ AB・A＞ 

発行終了のお知らせ 


